证券代码：600636           证券简称：三爱富           公告编号：2019-008

国新文化控股股份有限公司

2018 年度化工业务主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第十八号一化

工》有关规定，国新文化控股股份有限公司（以下简称“公司”）2018

年度化工业务主要经营数据披露如下：

一、2018 年度主要产品的产量、销量及收入实现情况

主要产品 产量（吨） 外销量（吨） 营业收入（万元）

氟聚合物及精细化学品 6903 6860 29334.51

二、主要产品和原材料的价格变动情况

（一）主要产品价格波动情况                单位：元/吨（不含税）

主要产品
2018 年 1-12 月 2017 年 1-12 月

变动幅度
均价 均价

氟聚合物及精细化学品 42761 41118 3.99%

（二）主要原料价格波动情况             单位：元/吨（不含税）

主要原料
2018 年 1-12 月 2017 年 1-12 月

变动幅度
均价 均价

F142b 17339 14357 20.77%

三、其他对公司生产经营具有重大影响的事项

以上生产经营数据，来自公司内部统计，未经审计，仅为投资者

及时了解公司生产经营概况之用，未对公司未来经营情况作出任何明

示或默示的预测或保证，敬请投资者审慎使用，注意投资风险。

特此公告。

国新文化控股股份有限公司

董事会

2019 年 3 月 27 日